Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / SMC-Manometry
G MANOMETR KRUHOVÝ PR.15 & 26 - Manometr pro všeobecné
použití, zadní připojení
Kód produktu: 74119
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Mosaz, polykarbonát: sklo
Materiál vnitřní: Mosaz
Médium: Vzduch, plyny
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Pneumatické systémy, rozvody vzduchu
Zkrácená poznámka: Třída přesnosti ±5%
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Průměr Série Vnější
závit
Hmotnost Vnitřní
závit
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
SMC-G15-10-01 0-1MPa bar Standard 15 mm Zadní přípoj R 1/8" 0,014 kg M5x0,8 ks 365,60 Kč
SMC-G27-10-01 0-1MPa bar Standard 26 mm Zadní přípoj R 1/8" 0,01 kg M5x0,8 ks 356,20 Kč
SMC-G27-20-01 0-2MPa bar Standard 26 mm Zadní přípoj R 1/8" 0,014 kg M5x0,8 ks 433,50 Kč
SMC-G27-10-R1 0-1MPa bar Standard 26 mm Zadní přípoj R 1/16" 0,013 kg ks 356,20 Kč
SMC-G27-20-R1 0-2MPa bar Standard 26 mm Zadní přípoj R 1/16" 0,011 kg ks 433,50 Kč